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連結株主資本等変動計算書

SBIホールディングス株式会社及び連結子会社
2007年及び2008年3月31日に終了した連結会計年度
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連結損益計算書

SBIホールディングス株式会社及び連結子会社
2007年及び2008年3月31日に終了した連結会計年度

Ⅰ　売上高

Ⅱ　売上原価

売上総利益

Ⅲ　販売費及び一般管理費

営業利益

Ⅳ　営業外収益

1．受取利息

2．受取配当金

3．投資事業組合等損益

4．負ののれん償却額

5．為替差益

6．その他

Ⅴ　営業外費用

1．支払利息

2．株式交付費償却

3．社債発行費償却

4．持分法による投資損失

5．為替差損

6．その他

経常利益

Ⅵ　特別利益

1．投資有価証券売却益

2．貸倒引当金戻入益

3．持分変動によるみな

し売却益

4．その他

Ⅶ　特別損失

1．固定資産売却損

2．固定資産除却損

3．減損損失

4．特別法上の準備金繰

入額

5．投資有価証券売却損

6．のれん償却額

7．持分法投資損失

8．持分変動によるみな

し売却損

9．その他

税金等調整前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

過年度法人税等戻入額

法人税等調整額

少数株主利益

当期純利益

区分 注記番号 金額（百万円）

前連結会計年度
自　平成18年4月 1日
至　平成19年3月31日

構成比（％）

※1
※2

※3, 4

※5

※6
※7
※8

144,581

68,745

75,835

52,740

23,095

70,480

2,878

90,696

9,293

37,948

62,041

14,824

775

46,441

279

365

397

69,094

13

330

1,277

330

186

710

－

373

8,332

57

649

254

218

96

52

1,598

31,907

－

－

－

4,073

38,855

△583

△23,446

100.0

47.5

52.5

36.5

16.0

48.7

2.0

62.7

6.4

26.2

42.9

10.3

0.5

32.1

金額（百万円）

当連結会計年度
自　平成19年4月 1日
至　平成20年3月31日

前連結会計年度（自　平成18年4月1日　至　平成19年3月31日）

株主資本

資本金 資本剰余金 利益剰余金 自己株式 株主資本合計構成比（％）

289

358

－

－

－

481

1,784

186

196

4,614

724

541

6,783

28

598

387

1

253

－

1,611

3

2,121

6,794

2,300

1,580

19,311

－

△2,038

222,567

115,343

107,223

64,616

42,606

1,129

8,048

35,687

7,797

14,665

28,819

17,273

7,317

4,228

100.0

51.8

48.2

29.1

19.1

0.5

3.6

16.0

3.5

6.6

12.9

7.7

3.3

1.9

平成18年3月31日　残高 （百万円）

連結会計年度中の変動額

新株の発行

利益処分による利益配当

利益処分による役員賞与

剰余金の配当

当期純利益

自己株式の取得

自己株式の処分

持分変動による自己株式の減少

株主資本以外の項目の

連結会計年度中の変動額（純額）

連結会計年度中の変動額合計 （百万円）

平成19年3月31日　残高 （百万円）

54,229 115,691 90,344 △5,907 254,358

685 686 1,371

△7,337 △7,337

△541 △541

△6,740 △6,740

46,441 46,441

△47,245 △47,245

140 85 225

6 6

685 826 31,822 △47,153 △13,820

54,914 116,518 122,167 △53,061 240,537

評価・換算差額等

その他有価証
券評価差額金

繰延ヘッジ
損　　　益

為替換算
調整勘定

評価・換算
差額等合計

新株予約権 少数株主持分 純資産合計

平成18年3月31日　残高 （百万円）

連結会計年度中の変動額

新株の発行

利益処分による利益配当

利益処分による役員賞与

剰余金の配当

当期純利益

自己株式の取得

自己株式の処分

持分変動による自己株式の減少

株主資本以外の項目の

連結会計年度中の変動額（純額）

連結会計年度中の変動額合計 （百万円）

平成19年3月31日　残高 （百万円）

12,829 － 935 13,764 6 55,094 323,223

1,371

△7,337

△541

△6,740

46,441

△47,245

225

6

△7,393 2 38 △7,352 35 44,554 37,237

△7,393 2 38 △7,352 35 44,554 23,416

5,436 2 973 6,411 41 99,648 346,640

1
3

1
3

1
3

1
3




